
COMUNE DI SADALI Stampa del 19-03-2019  --  valori a  2018

Riepilogo generale anno 2018 VOCI DI TESTATA

gennaio febbraio marzo aprile maggio giugno luglio agosto settembre ottobre novembre dicembre totale

Stipendio tabellare 1.763,89 1.763,89 2.028,18 2.218,99 2.358,91 2.463,89 2.315,97 2.415,58 2.187,95 2.250,30 2.120,99 2.120,99 26.009,53

Inden.di vacanza contr. 13,23 13,23 15,21 16,64 17,69 2,57 78,57

Indennità di Comparto 51,90 51,90 51,90 57,51 61,63 61,99 57,39 60,19 53,78 55,54 51,90 51,90 667,53

Elemento perequativo 9,00 11,01 12,03 9,69 10,33 9,00 9,00 70,06

Tredicesima 2.120,99 2.120,99

Totale lordo 1.829,02 1.829,02 2.095,29 2.293,14 2.438,23 2.537,45 2.384,37 2.487,80 2.251,42 2.316,17 2.181,89 4.302,88 28.946,68
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Riepilogo generale anno 2018 VOCI DI CORPO

gennaio febbraio marzo aprile maggio giugno luglio agosto settembre ottobre novembre dicembre tredicesima totale

1121 Riduz.2,5% Retr.T.S.2017 -6,08 -6,08

1122 Riduz.2,5% Retr.T.S.2016 -2,00 -2,00

1140 Riduz.2,50% Retribuzione -35,55 -35,55 -40,88 -44,73 -47,56 -55,06 -46,33 -48,33 -43,78 -45,01 -42,43 -84,85 -570,06

1220 Arretrati stip.tab. 286,90 286,90

1240 Arr.stip.tab. (ts)2017 304,20 304,20

1260 Arr.stip.tab. (ts)2016 100,10 100,10

1513 Retribuzione di posizione 552,73 552,73 552,73 552,73 552,73 552,73 552,73 552,73 552,73 552,73 552,73 1.105,46 7.185,49

1548 Retribuzione di Risultato 1.260,22 1.260,22

1711 Rata Addiz.Regionale -31,71 -31,71 -31,71 -31,71 -31,71 -31,71 -31,71 -31,71 -31,71 -31,71 -31,66 -348,76

1712 Rata Addiz.Comunale -12,02 -12,02 -12,02 -12,02 -12,02 -12,02 -12,02 -12,02 -12,02 -12,02 -12,06 -132,26

1713 Rata Addiz.Com.Acconto -5,90 -5,90 -5,90 -5,90 -5,90 -5,90 -5,90 -5,90 -5,89 -53,09

3801 Arretr.elem.perequativo 29,06 29,06

9201 Add.Reg.(da rateizzare) -396,45 -396,45

9203 Add.Com.(da rateizzare) -151,03 -151,03

NOTA: gli importi delle voci 9201 e 9203 potrebbero non corrispondere con quelli del cedolino di dicembre se le addizionali sono state successivamente ricalcolate.
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Riepilogo generale anno 2018 DETRAZIONI

Voce descrizione gennaio febbraio marzo aprile maggio giugno luglio agosto settembre ottobre novembre dicembre totale

9007 Altre Detrazioni 82,80 82,80 73,27 73,27 73,27 59,54 70,25 70,25 70,25 70,25 70,25 28,45 824,65

Conguaglio altro datore di lavoro
imponibile ritenute operate addizionale regionale addizionale comunale acc. addizionale comunale imponibile cassa pensioni Imponibile cassa 1% aggiuntivo

Conguaglio altro datore di lavoro
imponibile ritenute operate addizionale regionale addizionale comunale acc. addizionale comunale imponibile cassa pensioni Imponibile cassa 1% aggiuntivo
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Imponibili fiscali
Riepilogo generale anno 2018 IMPONIBILI FISCALI

stipendio
lordo

1

Contributi
dipendenti

2

trattenute
soggette
Irpef
3

trattenute
non sogg.
Irpef
4

impon.
straord.
premi
5

riten. fisc.
straord.
premi
6

imponibile
Irpef

7

imposta
lorda

8

detrazioni
(totale)

9

imposta
netta

10

imponibile
tassaz.
separata
11

imposta
tassaz.
separata
12

imponibile
TFR

(Dlgs 47/2000)

13

imposta
TFR

(Dlgs 47/2000)

14

totale
ritenute

15

netto in busta

16

gennaio 2.346,20 219,12 43,73 2.127,08 524,31 82,80 441,51 704,36 1.641,84

febbraio 2.346,20 219,12 43,73 2.127,08 524,31 82,80 441,51 704,36 1.641,84

marzo 2.607,14 243,62 49,63 2.363,52 591,47 73,27 518,20 811,45 1.795,69

aprile 2.801,14 261,82 49,63 2.539,32 631,90 73,27 558,63 870,08 1.931,06

maggio 2.943,40 275,17 49,63 2.668,23 661,55 73,27 588,28 913,08 2.030,32

giugno 3.747,30 350,57 49,63 3.037,71 799,02 59,54 739,48 359,02 88,71 1.228,39 2.518,91

luglio 4.150,99 386,15 49,63 3.764,84 971,10 70,25 900,85 1.336,63 2.814,36

agosto 2.992,20 279,72 49,63 2.712,48 683,29 70,25 613,04 942,39 2.049,81

settembre 2.760,37 257,97 49,63 2.502,40 634,97 70,25 564,72 872,32 1.888,05

ottobre 2.823,89 263,93 49,63 2.559,96 648,21 70,25 577,96 891,52 1.932,37

novembre 2.692,19 251,58 49,61 2.440,61 620,76 70,25 550,51 851,70 1.840,49

dicembre 5.323,49 497,57 4.825,92 1.534,46 28,45 1.579,27 2.076,84 3.246,65

tredicesima

totale 37.534,51 3.506,34 534,11 33.669,15 8.825,35 824,65 8.073,96 359,02 88,71 12.203,12 25.331,39

(***) 8.898,61
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Riepilogo generale anno 2018 IMPONIBILI CONTRIBUTIVI

8001 Imposta IRAP (1a fascia) 8100 Impon.INAIL 8103 Impon. INPS 8104 Ritenute INPS

imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip.

importo Importo importo importo importo importo importo importo importo importo importo Importo

gen 2.381,75 202,45 2.381,75 2.381,75 2.382,00 38,35

feb 2.381,75 202,45 2.381,75 2.381,75 2.382,00 38,35

mar 2.648,02 225,08 2.648,02 2.648,02 2.648,00 42,63

apr 2.845,87 241,90 2.845,87 2.845,87 2.846,00 45,82

mag 2.990,96 254,23 2.990,96 2.990,96 2.991,00 48,15

giu 3.810,44 323,89 3.810,44 3.810,44 3.811,00 61,36

lug 4.197,32 356,77 4.197,32 4.197,32 4.197,00 67,57

ago 3.040,53 258,44 3.040,53 3.040,53 3.041,00 48,96

set 2.804,15 238,35 2.804,15 2.804,15 2.804,00 45,14

ott 2.868,90 243,85 2.868,90 2.868,90 2.868,00 46,17

nov 2.734,62 232,44 2.734,62 2.734,62 2.735,00 44,03

dic 5.408,34 459,71 5.408,34 5.408,34 5.408,00 87,07

tred.

totale 38.112,65 3.239,56 38.112,65 38.112,65 38.113,00 613,60

8115 Ritenute TFR INPDAP 8118 Ritenute C.P.D.E.L. 8119 Fondo Prev.Credito CPDEL 8176 Contrib.agg.1% Cpdel

imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip.

importo Importo importo importo importo importo importo importo importo importo importo Importo

gen 1.422,00 86,74 2.381,75 566,86 210,78 2.381,75 8,34

feb 1.422,00 86,74 2.381,75 566,86 210,78 2.381,75 8,34

mar 1.635,00 99,74 2.648,02 630,23 234,35 2.648,02 9,27

apr 1.789,00 109,13 2.845,87 677,32 251,86 2.845,87 9,96

mag 1.902,00 116,03 2.990,96 711,85 264,70 2.990,96 10,47

giu 2.526,00 154,08 3.810,44 906,88 337,23 3.810,44 13,34

lug 1.853,00 113,04 4.197,32 998,97 371,46 4.197,32 14,69

ago 1.933,00 117,92 3.040,53 723,65 269,08 3.040,53 10,64

set 1.751,00 106,81 2.804,15 667,39 248,16 2.804,15 9,81

ott 1.800,00 109,80 2.868,90 682,80 253,89 2.868,90 10,04

nov 1.697,00 103,52 2.734,62 650,84 242,01 2.734,62 9,57

dic 3.394,00 207,03 5.408,34 1.287,18 478,64 5.408,34 18,93

tred.

totale 23.124,00 1.410,58 38.112,65 9.070,83 3.372,94 38.112,65 133,40
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